
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-

ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ  РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ МЕСКЮН ЕРИНИНЪ 

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ТАСИЛЬ ВЕ ТЕРБИЕ КОМПЛЕКСИ»  

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕСИ 

 

                                                                          ПРИКАЗ 

от  01.07.2025                                      с. Красноармейское                                              №  230 

 

О зачислении детей в контингент  

обучающихся                  1   класса   

МБОУ  Красноармейский    УВК 

на               2025/2026 учебный год 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями), Положением о правилах приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего образования в 

МБОУ Красноармейский УВК, утвержденным приказом № 101 от 27.03.2025 г «Об 

утверждении Положения о правилах приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего образования в МБОУ Красноармейский УВК 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 
 
№ п/п № заявлений родителей для зачисления детей в 1 класс Дата подачи 

заявления 

1 2025-87235-7412981699 01.04.2025 

2 2025-89823-4910562322 01.04.2025 

3 2025-103659-3580381816 05.06.2025 

4 2025-104090-2977671374 10.06.2025 

5 2025-104124-4928880781 10.06.2025 

6 2025-104469-6100480582 16.06.2025 

7 2025-104477-1052430728 16.06.2025 

8 2025-106347-3958632779 27.06.2025 

 

2. Секретарю Харитоновой Н.А. сформировать личные дела обучающихся 1 класса 

указанных в п.1 данного приказа. 

3. Ответственной за прием детей  Аметовой Ф.К., заместителю директора: 
- ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)  
обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа; 
 
 



 
 
 
- изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 
1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ Красноармейский 
УВК. 
4.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                         С.Н. Дрокачук  

 

С приказом ознакомлены:                       

 

Аметова Ф.К. 

 

Харитонова Н.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

 

                                                                          ПРИКАЗ 

от  01.07.2024                                      с. Красноармейское                                              №  227 

О зачислении детей в контингент  

обучающихся                  1   класса   

МБОУ  Красноармейский    УВК 

на               2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» с изменениями), Положением о правилах приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего образования в 

МБОУ Красноармейский УВК, утвержденным приказом № 67 от 27.02.2023 г «Об 

утверждении Положения о правилах приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего образования в МБОУ Красноармейский УВК», 

приказом МБОУ Красноармейский УВК от 15.01.2024 № 21 « О внесении изменений в 

Положение о правилах приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего образования в МБОУ Красноармейский УВК», Уставом МБОУ 

Красноармейский УВК, на основании заявлений родителей (законных представителей) 
 
         

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.07.2024 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 
 
№ п/п ФИО детей Дата подачи 

заявления 

1 Бойко Дарья Сергеевна 01.04.2024 

2 Довгалюк Анастасия Евгеньевна 01.04.2024 

3 Дорошенко Александр Александрович 09.04.2024 

4 Мирзабекова Элина Алишеровна 15.04.2024 

5 Крайнюкова Ирина Александровна 14.05.2024 

6 Ресутова Севиля Марленовна 04.06.2024 

7 Володина Кристина Дмитриевна 04.06.2024 

 

 

 

 



2. Секретарю Харитоновой Н.А. сформировать личные дела обучающихся 1 класса 

указанных в п.1 данного приказа. 

3. Ответственному за прием детей  Аметовой Ф.К.: 
-знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа; 
-изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 
классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ Красноармейский УВК. 
4.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                         С.Н. Дрокачук  

 

С приказом ознакомлены:                       

 

Аметова Ф.К. 

 

Харитонова Н.А.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"КРАСНОАРМЕЙСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ 

ЗАКЛАД "КРАСНОАРМІЙСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ  ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ "КРАСНОАРМЕЙСКОЕ ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ"  БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

 

                                                         ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от  03.07.2023                                      с. Красноармейское                                              №  246 

О зачислении детей в контингент  

обучающихся                  1   класса   

МБОУ  Красноармейский    УВК 

на               2023/2024 учебный год 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», приказом Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении 

изменений в порядок приема»,  Уставом МБОУ Красноармейский УВК, на основании 

заявлений родителей (законных представителей) 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих 
обучающихся: 
 
№ п/п Ф.И.О. ребенка Дата подачи заявления 

1 Аблялимов Эмир Ленурович 29.06.2023 

 

2. Секретарю Харитоновой Н.А. сформировать личные дела обучающихся 1 класса 

указанных в п.1 данного приказа. 

3. Ответственному за прием детей  Аметовой Ф.К.: 
-знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, 
указанных в пункте 1 настоящего приказа; 
-изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х 
классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ Красноармейский УВК. 
4.  Контроль  за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                         С.Н. Дрокачук  

 

  

 

 

 


